



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014

№ 1533-п


**О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 30 мая 2014 г. № 421-п «Об утверждении объема расходов на реализацию приоритетного муниципального проекта «Первичные меры пожарной безопасности и благоустройство территории» по Култаевскому сельскому поселению Пермского муниципального района»**

В связи с образовавшейся экономией средств бюджета Пермского края Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 30 мая 2014 г. № 421-п «Об утверждении объема расходов на реализацию приоритетного муниципального проекта «Первичные меры пожарной безопасности и благоустройство территории» по Култаевскому сельскому поселению Пермского муниципального района» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 14 октября 2014 г. № 1160-п) следующие изменения:

1. в абзаце первом цифры «1029,41836» заменить цифрами «1029,41829»;
2. в абзаце втором цифры «377,58830» заменить цифрами «377,58827»;
3. в абзаце третьем цифры «152,14810» заменить цифрами «152,14806».

Председатель Правительства  
Пермского края

  
Г.П. Тушнолобов